
UCHWAŁA NR XVI/131/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skokach z dokonywania wpłaty 
do budżetu Gminy nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki 
uchwala co następuje : 

§ 1. Zwalnia się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Skokach z dokonywania wpłaty do 
budżetu Gminy Skoki nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec 2019 roku w wysokości 
8.560,03 zł. 

§ 2. Pozostawioną w budżecie Zakładu nadwyżkę środków obrotowych przeznacza się na 
przygotowanie dokumentacji projektowo - wykonawczej awaryjnego otworu studziennego na Stacji 
Uzdatniania Wody w Roszkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: 7872ABC6-19B2-4D39-A008-6DFBE1382665. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skokach wystąpił z prośbą o zwolnienie z

obowiązku wpłaty na rachunek budżetu Gminy nadwyżki środków obrotowych, obliczonej za

2019 rok w wysokości 8.560,03 zł.

Środki te, zakład zamierza przeznaczyć na przygotowanie dokumentacji projektowo -

wykonawczej awaryjnego otworu studziennego na Stacji Uzdatniania Wody w Roszkowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 7872ABC6-19B2-4D39-A008-6DFBE1382665. Podpisany Strona 1


		2020-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




